
かすみがうら市長　　宮　嶋　　謙
（ 公 印 省 略 ）

ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

（別紙位置図参照）

～

( )

令 和 6 年 1 月 19 日

　各　　　位

公共委託第2号　管路清掃業務委託のお知らせ

初春の候、

　また、皆様におかれましては、日頃より市の下水道行政の運営にご協
力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、標記について、下記のとおり管路清掃を実施いたしますので、
期間中は、皆様方の通行等にご不便をおかけいたしますが、ご理解とご
協力をいただきますようよろしくお願いいたします。

土浦市上高津1676番地1

有限会社　栗原商事

029-825-5353

（内2日程度）

記

　１．業務名 公共委託第2号　管路清掃業務委託

　２．場　所 かすみがうら市　下稲吉　地内

　029-897-1111（内線5123）　担当：阿部

　５．通行規制 片側交互通行及び全面通行止め

※期間中、全ての日程で通行規制がかかる訳ではありません。

　工程・天候等により通行規制の有無がありますのでご了承願います。

【お問合せ先】

　かすみがうら市　上下水道部　上下水道課　工務係

　３．規制期間 令 和 6 年 1 月 19 日 令 和 6 年 3 月 29 日

9:00 ～ 17:00

　４．請負業者

回 覧



千代田地区　位置図　　1:50000

Ｒ６

Ｒ６

常磐自動車道

常磐自動車道

市役所(千代田庁舎)

公共委託第２号

管路清掃業務委託箇所



平面図

管路清掃場所

かすみがうら市 下稲吉 地内




